

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

Av. Juvenal Lamartine, 33, Centro, Monte Alegre/RN CEP: 59182000 CNPJ: 08.365.900/0001-44



Solicitação de Despesa

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Unidade Orcamentária:

02.013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Nº Solicitação: Data Emissão:

Classificação:

Processo:

111

09/05/2022

Serviço

427.063/2022

Contratação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva da cobertura do Ginásio Poliesportivo Osmundo Faria.

Considerando que o Ginásio Poliesportivo Osmundo Faria é o principal equipamento para prática de esporte e utilizado para grandes eventos é necessário que seja realizado os serviços de manutenção preventiva e corretiva da sua cobertura.

Sendo que não possuímos mão de obra especializada que possa realizar este tipo de serviço, bem como, buscamos fazer o

serviço com qualidade e agilidade, pois a sua cobertura encontra-se com vazamentos causados por ferrugem. Partindo do princípio de que é sempre importante que termos as instalações físicas dos prédios públicos do município em boas condições, buscando sempre o bom funcionamento das repartições públicas e proporcionando uma prática esportiva com segurança e qualidade.

Item Descrição Lote 0,00 0,00	gurança e qualidade.	Ord Und	VIr. Unitário	VIr. Total
ILEM	The state of the s	www.	AND THE PERSON NAMED AND POST OF THE PERSON N	0,00
obsobor Schildary do Ginásio Poliesportivo Osmundo	33887 Contratação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva da cobertura do Ginásio Poliesportivo Osmundo		Valor Total:	0,00

323.872.454-15

SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER